1297. — 7. Mart. — Bonifatius (AUF) episcopus seruus seruo- 

rum dei abbafi et conuentui monasterii de Alba indulget, ut, cum gene¬ 

rale terre fuerit interdiclum, liceat iis clausis ianuis, quibuslibet aliis, 

presertim exeommunitatis et inlerdictis exclusis, non pulsatis campanis, 

summissa uoce, officia celebrare, duininodo causam non dederint inter- 

dicto, nee id contingat, iis specialiter interdici. Datum Rome apud 

Sanctum Petrum, Noms Marfij, pontificatus Bonifacii anno tercio. Stit 

ber bleiernen Suite Sonifajiud YIII an rotb unb gelben ©eibenfträngen. 
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1297. — 2 7. Mart. — Bonifatius (VIII) episcopus seruus seruo- 

rum dei abbati et conuentui monasterii de Alba, iustis eorum postulatio— 

nibus grato concurrens assensu, omnes libertates et immunitates a pre- 

decessoribus suis Romanis pontificibus, siue per priuilegia uel alias in- 

dulgentias ipsis et monasterio suo concessas, necnon libertates et 

exemptiones secularium exactionum , a regibus et principibus aliisque 

Christi fidelibus rationabiliter iisdein indultas, auctoritate apostolica con- 

firmat et litterarum patrocinio communit. Datum Rome apud sanctum 

Petrum, VI. Kal. Aprilis , pontificatus Bonifacii anno tertio. 95? ft ber 

bleiernen 33utle SBonif. VIII cm rotl; mto gelben ©etbenjlrömgen. 

12 9 7. — 3 0. Jun. — ©raf Gtonrab b. 33 nt gingen übergibt bem 
$lofter ^errett*2tlb ben inerten ££etl beb 3e^ntcnö in oc^borf, rvelc^cn 
db cr l) ar b © t ampf b. ©ö IIin g en bon ii;m ju Sct;cn getragen, bon weU 
cf>ent bte 33rüber £>cinridMtnb SSerner £>opfcn benfclbcn atö Stfterlcbcn 
gehabt patten, auf Infucpen btefer Sepentcute, auö 33ereprung gegen bte glor¬ 
reiche 3ungfrau unb jum ©cctenpett feiner Gütern , alb Sopltpäter beb ÄIo* 
fterb, ju iprcnt unb feinem tmmertbdprcnben ©ebächtntjj alb ©efcpenl unter 
Sebenben 51t freiem dtgentpum. 

Nos C. dei gratia comes de Yeihingen tenore presencium publice 

profitemur, quod constitutus coram nobis fidelis noster Eberhardus de 

Seldingen, dictus Stampf, in tnanibus nostris resignauit quartam partem 

decime in Hochdorf*, quam a nobis tenebat in feodo, quam etiam Hein- 

ricus et Wernherus fratres dicti Hopfen ex consequenti similiter ab ipso 

habuerunt titulo feodali, rogantes, vt eandem partem decime claustro 

monachorum in Alba iusto proprietatis titulo conferremus libere perpe- 

tuo possidendatn. Nos igitur ob reuerentiatn virginis gloriose et in 

remedium aniinarum parentum nostrorum, qui eiusdem claustri benefac-